
 

ПРИКАЗ № 133-у 

 
         
 
«О включении в списочный состав десятых классов на 
2024-2025 учебный год» 

от 17.07.2024 

 
 

Руководствуясь ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема 
граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства 
Просвещения РФ от 02.09.2020 №458, приказом Министерства Просвещения РФ от 
08.10.2021 года №707, Порядком приема граждан в БОУ г. Омска «Средняя 
общеобразовательная школа №51», утвержденным приказом БОУ г.Омска «Средняя 
общеобразовательная школа №51» от 02.06.2022 года №185 и на основании 
предоставленных документов. 

 
Основание: Заявление родителей (законных представителей) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать зачисленными в10 параллель на 2024/2025 учебный год по состоянию на 

17.07.2024 следующих детей: 

 

1. Парфенов Илья Максимович 

 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Подгорнова Татьяна Николаевна 
   

 

бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска "Средняя 
общеобразовательная школа № 51" 


